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ELIVON UUDELLA OMENANTUOKSUISELLA VARTALON KUORINTAGEELILLÄ PEHMEÄ IHO 
 

Kotimainen Elivo-tuoteperhe täydentyy uudella hypotuoksuisella, omenanraikkaalla vartalon 
kuorintageelillä. Elivon omenantuoksuinen vartalon kuorintageeli poistaa kuolleen ihosolukon tehokkaasti ja 
hellävaraisesti. Kuorintageelin sisältämät panthenol, aloe vera ja glyseroli hoitavat ihoa. Tuotteesta on 
poistettu hajusteiden yleisimmin allergisoivat aineet, joten geeli sopii myös monille herkkäihoisille ja 
hajusteallergikoille.  
 

Kuorintageeli hemmottelee ihon puhtaaksi, pehmeäksi ja tasaiseksi 
Herkälle iholle kehitetty, uusi omenantuoksuinen Elivo kosteuttava vartalon 
kuorintageeli poistaa kuolleen solukon kuivalta iholta hellävaraisesti ja tehokkaasti. 
Hoitava kuorinta jättää ihon pehmeäksi, elinvoimaiseksi ja tasaiseksi. Vartalon 
kuorintageeli on hellävarainen muun muassa pehmeän geelirakenteensa ansiosta. 
Kuorintageelin sisältämät panthenol, aloe vera ja glyseroli hoitavat, kosteuttavat ja 
rauhoittavat ihoa. Vartalon kuorintageeliä suositellaan käytettäväksi 1−2 kertaa 
viikossa. 
 
Mieto tuoksu sopii myös herkkäihoisille 

Elivo-tuoteperheen omenaisten tuotteiden hypotuoksu sopii myös monille 
hajusteallergikoille, koska tuotteesta on karsittu pois hajusteiden 26 allergisoivinta 
ainetta. Elivo-ihonhoitotuotteet on kehitetty erityisesti vaativalle, herkälle 
suomalaisiholle, joka kohtaa vaihtelevan ilmaston ankaruuden. Vartalon 
kuorintageeli on saatavana apteekeista. 

 
 

Elivo kosteuttava vartalon kuorintageeli on kehitetty erityisesti herkän ihon hoitoon 
• omenainen hypotuoksu ei sisällä 26 hajusteraaka-ainekemikaalia, jotka ovat EU:n kosmetiikan lainsäädännössä 
määritelty eniten allergiaa aiheuttaviksi
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 käytetyt väriaineet ovat vesiliukoisia 
 kuorintageeli on suolaton ja kirvelemätön 
• kuorinta-aineen pienet rakeet takaavat hellävaraisen lopputuloksen 

 

1
Kosmetiikkadirektiivin 7. muutos, no 2003/15/EC 

 

Tuotetiedot: Elivo kosteuttava vartalon kuorintageeli /omena, hypotuoksu, koko 150 ml, hinta noin 8 € 
Lisätietoja:  Tamro Apteekkiryhmä, www.tamro.fi ja www.elivo.fi 
  Tuoteryhmäpäällikkö Tarja Erholtz, puh. 020 445 4617, gsm 040 759 4884,  
  tarja.erholtz@tamro.com 
Jälleenmyynti:  Apteekit 
Kuluttajatiedustelut:  Tamro Suomi, puh. 020 445 11 
Viestintä:   PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. 09 170 070 
  Heini Hyvärinen, heini.hyvarinen@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
  Jarna Tikkanen, jarna.tikkanen@promode.fi / tuotenäytteet 
 

 
Tamro Suomi on Suomen johtava lääkkeiden ja terveyttä ja hyvinvointia edistävien tuotteiden jakelija, joka myös myy ja 
markkinoi apteekkien ja luontaistuotekauppojen valikoimiin kuuluvia laadukkaita tuotteita. Tamro Suomen liikevaihto on noin 
miljardi euroa ja henkilöstömäärä noin 340. Tamro Suomi on osa kansainvälistä Tamro-konsernia. Lisätietoja osoitteesta 
www.tamro.fi. 


